nombre proyecto

construcciéon de nuevo hospital de almirante;
provincia de bocas del toro

estudio, disefio, planos finales,
especificaciones técnicas para la
construccién de la nueva policlinica de
penonomé; provincia de coclé

estudio, disefio, planos finales,
especificaciones técnicas para la reactivacion,
finalizacién de la construccion y puesta en
marcha de la nueva policlinica de aguadulce;
provincia de coclé

anteproyecto, estudio, disefio, desarrollo de
planos finales, especificaciones técnicas y
construccion, de la nueva policlinica de
anton; provincia de coclé

estudio, disefio, planos finales,
especificaciones técnicas para la reactivacion,
de la construccién y puesta en marcha de la
nueva policlinica de boquete; provincia de
chiriqui

anteproyecto, disefio, planos finales,
especificaciones técnicas, equipamiento,
mobiliario y estanteria para la nueva
policlinica especializada de david; provincia
de chiriqui

estudios, disefos, planos finales,
especificaciones técnicas para la reactivacion,
reparacion y finalizacion de la construccion
del edificio de estacionamientos en la
policlinica j.j. vallarino; provincia de panama

diseno, anteproyecto; desarrollo de planos
finales, especificaciones técnicas y
construccion de la nueva policlinica basica en
san antonio; provincia de panama

reemplazo de dos (2) centrales de a/a de
expansion directa; ulaps de torrijos carter;
provincia de panama

estudio, disefio y construccion de la nueva
consulta externa, reposicion del servicio de
urgencia y estacionamiento en el hospital de
chepo, provincia de panama

estudio, disefio, anteproyecto, desarrollo de
planos finales, especificaciones técnicas y
construccion de nuevo instituto de la salud
para los trabajadores dr. francisco diaz
merida; provincia de panama

anteproyecto disefio, planos finales ,
especificaciones técnicas y construccion del
proyecto de adecuacién del sétano del edificio
materno Infantil para el servicio de urgencia,
radiologia y la ampliacién del servicio de
odontologia de la policlinica dr. blas gomez
chetro en arraijan; provincia de panama oeste
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bienes
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bienes

bienes
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bienes

bienes

servicio
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proyectos-institucionales

fecha inicio

17/06/2019

18/05/2023

05/09/2023

24/05/2023

06/07/2023

29/08/2023

18/09/2023

31/03/2023

04/07/2023

25/04/2014

24/05/2023

23/05/2023
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fecha fin

18/09/2024

27/10/2024

04/11/2024

02/02/2025

23/10/2024

28/12/2024

02/09/2024

30/11/2024

30/09/2027

30/04/2024

12/02/2025

15/06/2024

avance

100

99

98

85

75

93

91
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95

100

90
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direccion responsable

denisa

denisa

denisa

denisa

denisa

denisa

denisa

denisa

denisa

denisa

denisa

denisa

presupuesto

41500000.00

30204293.36

24551706.59

22415483.93

9214931.19

29192366.01

10389769.37

29054126.45

88194.85

10159829.09

84600538.60

3100000.00



pintura, remozamiento de paredes externas y
mejoras de ambientes exteriores, complejo
hospitalario dr. manuel amador guerrero,
provincia de colén

suministro e instalacion de puestas de acceso
vehicular y terminacion de la construccién de

la garita de control de acceso, edificio 519 de

administracién de la caja de seguro social

suministro e instalaciéon de cubierta de techo,
policlinica carlos n brin de san francisco

sistema de deteccidn de alarma contra
incendios, policlinica manuel ferrer valdés

servicio de hemodidlisis y suministro de kits
de hemodidlisis, asi como disefio,
construccioén y habilitacion de unidades de
hemodialisis, segun especificaciones técnicas
(Construccion de 6 unidades - ubicaciones 24
de diciembre, chorrera, antén, david, colon,
panama norte)

desintalacion de marcos, puertas de madera y
resane, ademas del suministro e instalacion
dep uertas nuevas de madera, ferretaria
completa y todo lo necesario para la pol.
generoso guardia, santa librada

suministro e instalacion de cuarto frio - cedis
panama

remplazo del sistema de aire acondicionado
del almacén de medicamentos - cedis
panama

remplazo de manejadora de aire
acondicionado de los juzgados ejecutores y
mantenimiento de splits - juzgado ejecutor-
520- clayton

manejadora de aire acondicionado por
sistema de expansion directa tipo separado -
pol carlos n. brin

remocioén, suministro e instalacién de
contenedores para la ulaps prof. carlos
velarde - san cristobal

sistema de aire acondicionado para el
segundo piso del edificio los mosqueteros

sistema de deteccion de alarma contra
incendios, hospital irma de lourdes tzanetatos

nuevo elevador - por Icarlos n. brin

unidad central de aire acondicionado de 25
toneladas de expansion directa para la areas
de duplo, prensa y guillotina de la imprenta
caseso.

manejadora de aire acondicionado por
sistema de expansion directa de 20
toneladas, tipo separado para la agencia de
san francisco

manejadoras de aire acondicionado (4) para
la policlinica presidente remoén.

nuevo elevador - policlinica manuel maria
valdés - san miguelito

servicio

bienes

servicio

servicio

bienes

bienes
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servicio

servicio
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04/04/2023
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11/04/2024

16/08/2024

07/11/2024

06/11/2024

15/04/2024

23/12/2021

16/01/2025

12/12/2024
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proyectos-institucionales

16/12/2024

03/03/2024

09/12/2024

24/04/2026

26/06/2028

04/08/2024

15/02/2027

29/01/2025

21/12/2026

22/10/2026

29/10/2024

15/12/2027

06/05/2027

03/07/2028

12/09/2027

06/04/2025

12/09/2028

08/08/2028

55
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100

100

100

97

100

99

97

80

96

15

97

100

denisa

denisa
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denisa
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denisa

denisa
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denisa

denisa

denisa

denisa

939800.00

75861.64

193988.00

148048.00

24590884.20

38765.00

108000.00

189975.00

77345.00

69410.14

47770.00

31310.00

176004.11

110000.00

69653.71

70645.69

232738.00

132000.00



